
ZARZĄDZENIE NR W0/98121 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 lipca 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305), oraz §15 pkt 1 Uchwały NrXXVIIIII63I20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 2 
3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 
	

81 832 904,02 zł  
(dochody bieżące 	- 	7496561006zł, 

	

dochody majątkowe - 	6 867 293,96 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 
	

23 145 286,40 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 
	

83 404 895,13 zł  
(wydatki bieżące 	- 	73223 135,17 zł  

	

wydatki majątkowe - 	10 181 759,96 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 
	

23 145 286,40 zł  

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

	
I 571 991,11 zł  

który zostanie pokryty przychodami 
4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 

1) przychody z: 
	

3871 991,11 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 

	
3291 991,11 zł  

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
	

580 000,00 zł  

2) rozchody w kwocie na: 
	

2 300 000 „00 zł  
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  

4. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

( 

 

BURMI RZ MIASTA 

 

Plot Fe liński 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/98121 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 lipca 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 44 300,00 -1 560,00 42 740,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 44 300,00 -1 560,00 42 740,00 

4810 Rezerwy 44300,00 -1 56000 42 740,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 736900,00  I 560,00 I 738 460,00 

92195 Pozostała działalność  42 200,00 1 560,00 43 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10700,00 1 560,00 12260,00 

Razem: 83 404 895,13 0,00 83 404 895,13 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr W0/98/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 lipca 2021r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 689 000,00 0,00 689 000,00 

70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 554 000,00 0,00 554 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 000,00 0,00 554 000,00 

ADAPTACJA CZĘSCI LOKALI NA WYKONANIE ŁAZIENEK W 9 
LOKALACH 144 00000 - 38538,00   105462 00 

PRZEBUDOWA BUDYNKU UL. POZNAŃSKA 4E - III ETAP 200 000,00 47 138,00 247 138,00 

ZMIANA SYSTEMÓW GRZEWCZYCH W LOKALACH MIESZKALNYCH 210 000,00 - 8600,00 201 400,00 

Razem 7 030 344,96 0,00 7030344,96 

Strona 1 Z 1 



3 U R M I Z MIASTA 

iotr eliński 

U Z A S A D N I E NI E 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmniejszeniem rezerwy Burmistrza w dziale 758 - Różne rozliczenia w rozdziale 75818 rezerwy 
ogólne i celowe § 4810 oraz zwiększniem wydatków w kwocie 1.560,00 zł  (W dziale 921 w 
rozdziale 92195 w § 4300) z przeznaczeniem na wykonanie fug na pomniku przy Placu Konstytucji 
3 Maja. 

2. Zmianami wydatków w dziale 700 - Gospodarka Mieszkaniowa w rozdziale 70004 - Różne 
jednoski obsługi gospodarki mieszkaniowej w § 6050: 
a) zwiększeniem wydatków w kwocie 47.138,00 zł  na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa 
budynku mieszkalnego przy ul. Poznańskiej 4 E - III etap; 
b) zmniejszeniem wydatków w kwocie 38.538,00 zł  na zadanie inwestycyjne pn. Adaptacja części 
lokali na wykonanie łazienek w 9 lokalach; 
c) zmniejszeniem wydatków w kwocie 8.600,00 zł  na zadanie inwestycyjne pn. Zmiana systemów 
grzewczych w lokalach mieszkalnych. 


